VP UBND x· An Hoµ - TuVP

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa, ngày 24 tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH
Người phát ngôn của Ủy ban nhân dân xã An Hòa

STT Họ và Tên Đơn vị Chức vụ Số điện thoại Email

Số máy di động Số máy bàn

1 Ngô Văn

Thống

UBND xã

An Hòa

Chủ tịch

UBND xã

0912.990.397 0225.6.596.988

Nơi nhận:

- Phòng VH&TT;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thống

		2024-12-09T16:15:51+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Thống <ngovanthong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T16:16:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã An Hòa <ubndxanhoa02@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!